



(2016)津安监检乙0601



160010270481

检 验 报 告

报 告 编 号: JAW2019358

产 品 名 称: 双钩安全绳

生 产 单 位: 凡斯盾安全设备（天津）有限公司

送 检 单 位: 凡斯盾安全设备（天津）有限公司

受 检 单 位: 凡斯盾安全设备（天津）有限公司

检 验 类 别: 委托检验

天津市劳动防护用品质量监督检验测试中心



声 明

- 1、报告无计量认证合格章、国家安全生产检测检验资质章和国家安全生产检测检验机构公章无效。
- 2、报告涂改无效。
- 3、报告无授权签字人批准无效。
- 4、报告部分复制无效，经本机构同意复制的报告需重新加盖检验专用章确认。
- 5、委托检验仅对来样负责，检测结果供委托方了解样品质量之用。
- 6、对检验报告如有异议，应于收到报告之日起15日内提出，逾期不予受理。

地址：天津市西青区海泰绿色产业基地F座2门401室

邮编：300384

电话：（022）23796013

传真：（022）23796013

邮箱：zhijian51@sina.com 1316510111@qq.com

天津市劳动防护用品质量监督检验测试中心

安全绳检验报告

编号：JAW2019358

第 1 页 共 2 页

产品名称	双钩安全绳	企业产品规格型号	H12A001
产品类别	/		
受检单位	凡斯盾安全设备（天津）有限公司	商 标	凡斯盾
地 址	天津市西青区精武镇思智道恒通企业港E18	邮政编码	/
联 系 人	杨丽娟	联系电话	17612282296
任务来源	/	抽样日期	/
抽样地点	/	到样日期	2019年08月29日
抽 样 者	/	送 样 者	杨丽娟
样品数量	2条	抽样方式	/
样品状态	未见异常	生产日期	2019-8-20
检验类别	委托检验	安全标志标识编号	/
检验依据	GB 24543-2009 《坠落防护 安全绳》		
检验项目	静态力学性能、动态力学性能		
检验结论	<p>该样品依据GB 24543-2009《坠落防护 安全绳》标准，经检验，其所检指标均符合标准要求。</p> <div style="text-align: right;">  <p>（检验专用章）</p> <p>签发日期： 2019年09月04日</p> </div>		
备 注	/		

批准： 

审核： 

天津市劳动防护用品质量监督检验测试中心

安全绳检验报告

编号: JAW2019358

第 2 页 共 2 页

检验结果汇总					
序号	检验项目	标准要求	检验结果	本项结论	备注
1	静态力学性能	安全绳施加作用力至22kN保持3min, 安全绳无撕裂和破断	未破断	合格	/
2	动态力学性能	经试验后, 安全绳无撕裂和破裂	符合标准要求	合格	/

检验日期: 2019年08月29日 ~ 2019年09月04日